III. Gruppe: Sermones de sanctis, b.

Incipit Fol. 301^{rb}: Jn die Michaelis sermo de angelis // Ange=
li eorum/ semper vident faciem patris/ mei qui in celis est

Matthei xviii^o/ Marci ix^o Luce iiii^o Ex quo hodierna die
agitur festum sancti Michaelis archangeli.....

Explicit Fol. 307^{ra}:et quomodo ci/cius liberantur cum
eis cum suffra/giis subvenitur hor quere ante ser/mone cente=

simo quinquagesimo/ sexto DD./ Explicitiunt sermones discipuli/

ad populum etc.

III. Gruppe a: S. de sctis.

(I. Gruppe : "sermones in circulum anni; Fol. 24^{va}): domini
nica prima adventus/ sermo primus/

Ecce rex tuus uenit/ tibi mansuetus Zach ix^o/ Mt xii^o
Marci v Luce ix / Jo ii / Egregius doctor/ noster sanctus
thomas de a/quino dicit quod nulla actio sit perfecta sive
meritoria nisi fuerit per gratiam dei/ illuminata.....
(Explicit Fol. 281^{ra}):Quod/ cum papa miraretur et Car-
dinalis/ confessor eius reuelauit causam/ homines autem
terre sue existentes/ in curia audientes hec quem viuum/
querebant mortuum inveniebant/.

Explicit pars estiualis

(grösserer Einschub in diesem Teile nach sermo 49, Fol. 114^{ra}
bis Fol. 135^{rb}): Ecce mater tua vt cum praefusione scele-
rum/ et peccatorum vestrorum non audiatis faciem/ vestram
leuare ante iustum iudicem deum/ nec coram domino compare-
re sicut publicanus/ qui non praesumpsit oculos ad celum
leuare.....

(Explicit Fol 135rb):concedat/ ad secuturum pater pa-
schaque filius et/ amor spiritus sancti Amen etc.

(II. Gruppe: sermones omni tempore praedicabiles. Fol. 281^{va})
: Jncipiunt sermones discipuli omni tempore/ praedicabiles
ad communem volgum/ et primo de cogitationi sermo cen/te-
simus et xxxvii/

Cogitatio/ eorum apud altissimum/ Sapie^{mlor} v^o Sciendum/ quod
tria sunt.....

(Explicit Fol 301^{rb}):Et quomodo debent viuere illi
qui/ sunt in matrimonio quere ante xxv 28(?) /

(im folgenden willkürliche Umstellung der sermones de san-
ctis. Der erste Teil dieser Heiligenpredigen geht von Fol.
307^{ra}-Fol. 323^{va}; der zweite Teil, der irrtümlich mit dem
"Explicit" der sermones ad volgum schliesst, geht von Fol.
301^{rb}-Fol. 307^{ra}. Somit teilt sich die dritte Gruppe der
sermones de sanctis in a & b)

(III. Gruppe,b;Fol. 301^{rb}): Jn die michaelis sermo de/ an-
(gelis

gelis/

Angeli eorum/ semper vident faciem patris/ mei qui in celis
est M^t xviii^o M^t ix^o, Luce iiii^o. Ex quo hodierna die agitur
festum sancti Michaelis archangeli.....

(Explicit Fol. 307):Quare autem tam diu a/lique a-
nime puniantur, et quomodo ci/cius liberantur cum eis cum
suffra/giis subvenitur hoc quere ante ser/mone centesimo
quinquagesimo/ sexto d /

Explicit sermons communes discipuli/ ad populum ect.

(III. Gruppe a. Fol. 307^{ra}): Secuntur sermones communes de/
sanctis et primo de apostolis et de/ singnis(sic!signis?)
electionis sermo C/49/

Ego elegi vos/ de mundo Johis xv^o Exquo/ dicit christus
in evangelio/ ut habentur Mt ii^o Multi sunt vocati pauci
vero electi.....

(Explicit Fol. 323^{va})Jtem alium sermonem de virginibus
scilicet de matrimonio spirituali quere ante sermone/ cxx
iiii littera k et sic finitur commune/ sanctorum de quolibet per me/ etc /

(IV. Gruppe, Marienpredigten, Fol. 323^{v b} - Fol. 332^{va})

(Incipit Fol. 323^{vb}): de Beata virgine quocum festo/ quo-
cumque sermo centesimus/ Sexagesimus primus et sequitur/

Beatam me/ dicent omnes generationes Luc/ primo Johes de
secundo geminia/no dicit Sol non mittit radios suos/ super
terram nisi per aerem transeundo.....

(Explicit Fol. 332^{va}):Et postmodum quibus dampna
intulit/ afferenda bona ipsorum plene satisfecit/ et omnia iniusta restituit | Et sic post/modum vitam in bono fi-
niuit etc/ explicit sermons beate marie de libro disci-
puli.

(V. Gruppe; Auswahl ohne gemeinsamen Leitgedanken)

(Incipit der ersten Predigt, bekannt unter dem Namen "de
passione domini" Fol. 332^{vb}): **O** uos omnes qui/ transitis
per uiam atten/dite et videte si dolor est/ sicut dolor
(meus....

Expl. 330 v b: ... Et
deus est gloriore matre sue
gratias et laudes refra-
bant qui sic salut speran-
tes in se ect.
Folgen unter B. v. M.:
Quomodo sabbatum beale mort
est dedicatam ueretur even-
plum / Notandum quod sicut
dies dominica dedicata
est resurrectioni

- (2. Predigt, Fol. 335^{ra}) Jsta fiunt hodie et alias....
- (3. Predigt, Fol. 335^{va}) Jsta debent nos indicere....
- (4. Predigt, "de dedicatione templi", Fol. 336^{ra}) Sermo de de-
dicatione templi/ D omus mea domus.....
- (5. Predigt, "de duodecim fructibus misse", Fol. 338^{rb}) Ecce
ego uobiscum/sum.....
- (6. Predigt, Fol. 339^{vb}) **C**onfide fili remittuntur/ tibi.....
- (7. Predigt, Fol. 342^{ra}) **N**on est homo qui non/ peccet.....
- (8. Predigt, Fol. 343^{va}) **R**eddet unicuique secundum/ opera....
- (9. Predigt, Fol. 344^{ra}) **R**eddet unicuique secundum/ opera....
- (Explicit der 9. Predigt der V. Gruppe und Explicit des ganzen Bandes, Fol. 344^{vb}):.....Noui sunt/ qui bonum exemplum praebent proximis et pueris et/ subditis quod autem bonum exemplum est vtile et deo acceptum et homini meritorum de hoc quere sermone 51. **V**erum Cum vno exemplo ibi studem etc.

Fol. 345 - 347 sind leer.